

Miesiąc wiedzy na temat autyzmu w SP2:

Oto krótki opis podsumowujący nasze działania związane z psychoedukacją społeczności szkolnej na temat autyzmu/ zespołu Aspergera. 12 kwietnia 2022 r. odbył się w szkole kiermasz ciast, z którego dochód będzie przeznaczony na zakup akcesoriów pomocnych uczniom z autyzmem, zespołem Aspergera, ale również z zespołem nadpobudliwości psychoruchowej, deficytem uwagi, doświadczających wzmożonego napięcia - oraz dla każdego ucznia, który będzie miał potrzebę skorzystać z takich pomocy. W tym miejscu chcemy z całego serca podziękować Rodzicom i Uczniom z klasy V d i z klasy VI c za wypiek pysznych smakołyków. W miarę możliwości do klas zostaną przekazane tak zwane "Skrzynki SOS", w których znajdują się między innymi słuchawki wyciszające, gadżety typu fidget ułatwiające koncentrację uwagi i pozbycie się napięcia. Dwunasty kwietnia był również niebieskim dniem w naszej szkole, ponieważ kolor niebieski jest symbolem autyzmu – tego wielu spośród nas miało na sobie ubranie w kolorze niebieskim, bądź drobny element garderoby w tym kolorze. Uczniowie szkoły zostali zaznajomieni z zagadnieniami dotyczącymi autyzmu – w każdej klasie odbyły się prezentacje materiału w formie multimedialnej przygotowane przez członków zespołu ds. pomocy psychologiczno – pedagogicznej. Uczniowie mogli również zapoznać się z informacjami dzięki gazetkom ściennym. Serdeczne podziękowania za zaangażowanie składamy również Nauczycielom świetlicy za zaangażowanie uczniów do wzięcia udziału w akcji "Niebieskie zdjęcia i rysunki" - oraz Uczniom, którzy przygotowali prace plastyczne utrzymane w niebieskiej kolorystyce. W organizacji wyżej wymienionych przedsięwzięć brały udział Panie: Karolina Wołczkiewicz - Iwańczyk, Beata Folga – Grzybowska, Sylwia Sobieraj, Justyna Gut, Beata Bieńkowska, Monika Adamkowska – serdecznie dziękujemy. Poniżej przedstawiamy fotorelację oraz prace uczniów.

Oprac. Katarzyna Bil

Zespół ds. pomocy psychologiczno – pedagogicznej

Kiermasz, 12 kwietnia 2022



Niebieskie rysunki dla autyzmu przygotowane przez uczniów w ramach zajęć świetlicowych





DZIĘKUJEMY